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Yhdistä PDF

Yhdistä useita PDF-tiedostoja yhdeksi PDF-tiedostoksi nopeasti.
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Aloita muuntaminen
Voit järjestää järjestyksen vetämällä ja pudottamalla tiedoston lisäämisen jälkeen.
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Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.

 




Tämä tiedosto on salattu, valitse toinen tiedosto tai käytä Avaa PDF -toimintoa.







Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.






Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut. 






Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.






Lisää vähintään 2 tiedosto











Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.















Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Yhdistä useita PDF-tiedostoja yhdeksi PDF-tiedostoksi

Lisää vain yhdistettävät PDF-tiedostot ja muuta sitten tiedostojen järjestystä vetämällä ja pudottamalla tiedostojen pikkukuvia. Napsauta Yhdistä tiedostot -painiketta, PDF-tiedostot ladataan ja yhdistetään yhdeksi PDF-tiedostoksi välittömästi. Voit ladata tulostustiedoston heti.







Erittäin kätevä PDF-sulautuminen verkossa

Tämän ilmaisen online-PDF-sulautumisen avulla voit helposti yhdistää kaksi tai useampia PDF-tiedostoja yhdeksi tiedostoksi muutamalla napsautuksella. Sinun ei tarvitse rekisteröityä tai ladata mitään ohjelmistoja. Se toimii erittäin nopeasti, kymmenien PDF-tiedostojen yhdistäminen yhdeksi kestää vain muutaman sekunnin.










Yhdistä PDF turvallisesti

Tiedostot siirretään suojatun SSL-yhteyden kautta, eikä kukaan pääse lähettämiisi PDF-tiedostoihin ja yhdistettyyn PDF-tiedostoon. Ne poistetaan palvelimelta 30 minuutin kuluttua automaattisesti. Se on turvallinen tapa yhdistää PDF-tiedostoja.







Pilvipalvelu, yleinen pääsy

Voit käyttää tätä PDF-tiedostojen yhdistämispalvelua missä tahansa riippumatta siitä, käytätkö Windowsia, Macia, Linuxia, iOS: ää tai Androidia. Sinun tarvitsee vain avata verkkosivu selaimessasi, ja voit yhdistää PDF-tiedostoja missä ja milloin tahansa.










Kuinka yhdistää PDF Online?


	Vedä useita PDF-tiedostoja tiedostoalueille tai valitse tiedostot Valitse tiedostot -painikkeella.

	Vedä PDF-pikkukuvia säätääksesi järjestystä ennen niiden yhdistämistä yhdeksi PDF-tiedostoksi.

	Napsauta Aloita muuntaminen -painiketta, jos haluat yhdistää kaikki lähetetyt tiedostot yhdeksi.

	Lataa yhdistetty PDF-tiedosto napsauttamalla Lataa tiedosto -painiketta käsittelyn jälkeen.
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